
                   SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA srl 
Ente attuatore del Piano sociale di zona 

C.F. e P.IVA 03228150169 - REA BG 360161 

 

Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l. 
Viale Stazione, 26/a - 24021 Albino (BG) 
Tel. 035 0527100 - Fax 035 0527199 
e-mail: protocollo@ssvalseriana.org 
pec: ssvalseriana@bgcert.it  

Comuni Soci: 
Albino, Alzano Lombardo, Aviatico, Casnigo, Cazzano, 
Cene, Colzate, Fiorano al Serio, Gandino, Gazzaniga, 
Leffe, Nembro, Peia, Pradalunga, Ranica, Selvino, 
Vertova, Villa di Serio. 
Comunità Montana Valle Seriana 

 

Deliberazione dell’Amministratore Unico 
N. 16 del 28/08/2024 

 

Oggetto: Differimento presa servizio del Dott. Castelletti in qualità di Direttore Generale di Servizi Sociosanitari Val 
Seriana srl 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
 

Premesso che lo Statuto della Società, all’art. 18, prevede la figura del Direttore Generale e ne specifica attribuzioni e 
poteri; 
 

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva e comparativa per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai 

sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 per 36 mesi di n. 1 unità di qualifica dirigenziale con incarico di 

Direttore generale, approvato con propria Deliberazione N. 10 del 12/07/2024 prot. int. 3916/2024; 

 

Visto la Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 14 del 14/08/2024, prot. int. 4449/2024 “Procedura selettiva e 

comparativa per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000 per un periodo massimo di 36 mesi e comunque collegato alla scadenza del mandato dell’Amministratore 

Unico di n. 1 unità di qualifica dirigenziale con incarico di Direttore generale - Approvazione dei verbali e 

individuazione del nuovo Direttore generale”; 

 

Vista la richiesta prot. arr. 4565/2024, con la quale il Dott. Ugo Castelletti richiede la possibilità di posticipare la data di 

presa servizio in qualità di Direttore Generale di Servizi Sociosanitari Val Seriana srl al 01/10/2024 e si rende altresì 

disponibile a svolgere un periodo di affiancamento durante il mese di settembre come collaboratore esterno; 

 

Visto lo Statuto di Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l.; 

 
Visto il budget previsionale 2024 approvato dall’Assemblea dei Sindaci dell’ATS Val Seriana nell’adunanza del 
13/12/2023; 
 

DELIBERA 
 

o di richiamare quanto espresso in premessa in termini di motivazione del presente atto; 

o di autorizzare il Dott. Ugo Castelletti a prendere servizio in qualità di Direttore Generale di Servizi Sociosanitari Val 

Seriana srl a partire dal 01/10/2024; 

o di affidare al Dott. Ugo Castelletti un incarico di prestazione occasionale per attività di affiancamento durante il 

mese di settembre come collaboratore esterno per un monte ore complessivo massimo pari a 60 ore mensili, 

corrispondendo allo stesso un compenso orario pari a € 30,00; 

o di procedere alla richiesta al Comune di Alzano Lombardo di rilascio di autorizzazione per svolgimento di incarico 

extraistituzionale presso la Società; 

o di trasmettere all’ufficio contabilità e ragioneria il presente atto per opportuna conoscenza e competenza; 

o di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito della società, nell’apposita Sezione Trasparenza. 

  

 
 
 
 

 L’Amministratore Unico 
Dott. Angelo Bergamelli 

 
 

 

S
E
R
V
I
Z
I
 
S
O
C
I
O
S
A
N
I
T
A
R
I
 
V
A
L
 
S
E
R
I
A
N
A
 
S
.
R
.
L
.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
5
9
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
-
0
8
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2024-08-28T10:16:55+0200
	ANGELO BERGAMELLI




